Kirchliche Denkmaler in Lundenburg [Breclav]

1 St. Wenzels Kirche

2 Synagoge

3 judischer Friedhof

4a Marterl vor der ehem. Zucker-
fabrik

4 Auferstehung des Herrn-Kapelle
Gusseisenkreuz

5 Evangelische Pfarrkirche

6a Cyrillus und Methodius Kapelle

6b Lipa Svobody Gedenktafel

7 St. Rochus Kapelle

8 Kirche der Adventisten des
siebenten Tages

9 Marterl

10 Steinkreuz

11 Pfarrkirche
»Marid Heimsuchung*

11a Kapelle beim Pfarrhaus

12
13
14

15
16
17
18

Fundamentplatte
Gendenktafel & Kreuz
Jungfrau Maria Kapelle
Wegkreuz
Kriegerdenkmal 1. WK
Wegkreuz-Steinsockel
Steinkreuz

Marterl

19L Gedenktafel VlasSicova
19R Wegkreuz Mikulica

20
21
22
23

24

Wegkreuz
Gedenktafel Bedrich
Wegkreuz gemauert
Gedenkstein im Eber-
gehege (Sauwald)

St. Rochus Kapelle

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

HI. Nepomuk Statue
Wegkreuz
Steinkreuz
Wegkreuz
Bildstock
Marterl
Steinkreuz
Steinkreuz
Wegkreuz

2 Wegkreuze
Gedenktafel
Wegkreuz
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